平成   年   月   日

御蔵島村長 殿

次のとおり御蔵島開発総合センターを使用したいので御蔵島開発総合センターの設置及び

管理運営に関する条例施行規則第４条の規定により承諾を受けたく申請します。

申

請

人

団 体 名

（勤務先）
 氏名

住  所   電話

使 用 目 的

使

用

内

容

使用年月日 施設名 人員 午前 午後 夜間 付帯設備使用の有無

使用時における
会場責任者

責任者名

  電話

会場に特別の設
備をし、又は変
更を加える場合
その内容

入場料、受講料
等徴収の有無

有〔１人    円〕・ 無
使用料減額規定
摘要の有無

有 ・ 無

使  用  料
施
設

備     考

 受
付
者